Modelo 5

Publicado em DOE 07/03/2012 pag. 110 – SEÇÃO I

ETEC JOAQAUIM FERREIRA DO AMARAL DE JAU
CLASSE DESCENTRALIZADA – EE TULIO ESPINDOLA DE CAST RO-JAU

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 070/002/2012 de 30/01/2012. Processo n° 63 3/2012

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Joaquim Ferreira do Amaral de Jaú, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: PLANEJAMENTO DOS RECURSOS E PROCESSOS
PRODUTIVOS (Logística)

Candidatos Aprovados
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
-Graduados:
015 / Thiago Pignatti de Freitas / 42.261.053-7-RG/ 96,00 / 1º;
017 / Mara Lucia Ribeiro / 34.855.158-7-RG/ 93,00 / 2ª;
021 / Renata Massolini Baldon / 44.936.276-0-RG/ 92,00 / 3ª;
014 / João Carlos Thomaz / 26.190.092-4-RG/ 91,00 / 4º;
006 / Marina Sabio Marostica / 35.074.952-8-RG /  76,33 / 5ª;
013 / Odila Rodrigues / 8.069.712-RG/ 70,66 / 6ª;
020 / Odair José Castro / 28.536.045-RG/ 66,33 / 7º;
001 / João Paulo dos Santos Ornellas / 40.672.873-2-RG/ 60,66 / 8º;
019 / Ednaldo Tadeu Jurado / 24.668.367-3-RG/ 58,66 / 9º;
018 / Junia Flavia Pereira Torquato / 17.442.200-3-RG/ 57,33/ 10ª;

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
004 /   8.091.587-RG
007 / 33.475.265-6-RG;
009 / 43.285.257-8-RG
011 / 42.035.031-7-RG/
012 / 34.195.852-9-RG
016 / 46.854.378-8-RG/

2.  Grupo de Componentes Curriculares: PROJETOS CON TÁBEIS I, II e III

(Contabilidade)

Candidato não Aprovado
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
005 / 7.442.200-3-RG/ 39,00.

Candidatos Ausentes
Nº de Inscrição/ RG
002 /  20.303.052-RG/
008 /  43.285.257-8-RG
010 /  42.035.031-7-RG/

Modelo 5